
OG.0050.9.2022 

ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

WÓJTA GMINY GIDLE 

z dnia 17 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 186/2019 Wójta Gminy Gidle z dnia 10 grudnia 2019 

roku w sprawie określenia zasad korzystania oraz opłat za korzystanie z świetlic 

wiejskich stanowiących mienie Gminy Gidle 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 186/2019 Wójta Gminy Gidle w sprawie określenia zasad korzystania oraz 

opłat za korzystanie z świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Gidle wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy 

Gidle w miejscowościach: Ludwików, Górka, Graby, Kotfin, Stęszów według cennika 

określonego w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia.” 

2. Zmianie ulega Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 186/2019 Wójta Gminy Gidle z dnia 

10 grudnia 2019 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 219/2020 Wójta Gminy Gidle z dnia 7 grudnia 2020 r. w sprawie 

zmiany zarządzenia nr 186/2019 Wójta Gminy Gidle z dnia 10 grudnia 2019 roku  

w sprawie określenia zasad korzystania oraz opłat za korzystanie z świetlic wiejskich 

stanowiących mienie Gminy Gidle 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. promocji gminy, kadr  

i ochrony zdrowia 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Gidle 

 

Lech Bugaj 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 186/2019 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 10 grudnia 2019 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚWIETLIC WIEJSKICH 

STANOWIĄCYCH MIENIE  GMINY GIDLE 

 

Kategoria 

świetlic 

Nazwa sołectwa, w 

którym położona 

jest świetlica 

 

Za przyjęcia 

rodzinne, imprezy 

okolicznościowe 

m.in.: komunie, 

chrzciny, 

urodziny, wesela, 

dyskoteki, zabawy 

/za dobę/ 

 

każda kolejna doba 

50% stawki 

 

 

Za organizację 

kiermaszów, 

pokazów, szkoleń, 

odpłatnych zajęć 

edukacyjnych  

i sportowych 

 

/za godzinę/ 

 

Sylwester 

/dwie doby/ 

 

 

 

każda kolejna 

doba 50% 

stawki 

I Ludwików 350 zł 50 600 zł 

II 

 

Górka 

 
300 zł 40 500 zł 

Graby 

 
300 zł 40 500 zł 

Kotfin 

 
300 zł 40 500 zł 

Stęszów 

 

300 zł 40 500 zł 

 

 

 

 

  


